珠海市市场监督管理局关于2023年珠海市
家用电器产品质量监督抽查结果的通告

根据《中华人民共和国产品质量法》《产品质量监督抽查管理暂行办法》等相关规定，2023年，珠海市场监督管理局开展了家用电器产品质量监督抽查，现将有关情况通告如下：
一、基本情况
本次抽查仅涉及我市生产企业，抽查了4家企业生产的11批次家用电器产品，经检验，未发现质量不合格产品。
二、抽查结果分析
本次监督抽查依据《珠海市电热水壶产品质量监督抽查实施细则》、《珠海市皮肤及毛发护理器具产品质量监督抽查实施细则》、《珠海市剃须刀、电推剪及类似器具产品质量监督抽查实施细则》对家用电器产品的标志和说明、对触及带电部件的防护、输入功率和电流、发热、工作温度下的泄漏电流和电气强度、耐潮湿、泄漏电流和电气强度、非正常工作（不包括19.11.4）、稳定性和机械危险、机械强度、结构（不包括22.46（含附录R））、内部布线、电源连接及外部软线、外部导线用接线端子、接地措施、螺钉和连接、电气间隙爬电距离和固体绝缘、端子电压、端子骚扰电压（连续骚扰）、骚扰功率辐射骚扰、谐波电流等20个项目进行了检测。 11批次产品均未发现不合格项目。
3、 抽检企业及产品清单

	序号
	受检单位名称
	产品名称
	商标
	型号规格
	生产日期
	检验结论

	1
	珠海双喜电器股份有限公司
	电热水壶
	双喜
	规格：1.8L 型号：CS1840-X
	2023年4月10日
	未发现不合格

	2
	珠海双喜电器股份有限公司
	电热水壶
	双喜
	规格：1.8L 型号：DS-018PD01
	2023年03月29日
	未发现不合格

	3
	北美电器（珠海）有限公司
	电热水壶
	ACA
	规格：1.5L 型号：ALY-15YS33DA
	2023年07月10日
	未发现不合格

	4
	北美电器（珠海）有限公司
	电热水壶（养生壶）
	ACA
	型号：ALY-18Y534D
	2023年03月10日
	未发现不合格

	5
	珠海金稻电器有限公司
	直发器
	K·SKIN
	型号：KD388B
	2023年03月18日
	未发现不合格

	6
	珠海金稻电器有限公司
	直卷发器
	K·SKIN
	型号：KD680
	2023年04月18日
	未发现不合格

	7
	珠海金稻电器有限公司
	负离子电吹风
	K·SKIN
	型号：KD318
	2023年04月21日
	未发现不合格

	8
	珠海金稻电器有限公司
	直卷发器
	K·SKIN
	型号：KD380DB
	2023年04月18日
	未发现不合格

	9
	珠海经济特区飞利浦家庭电器有限公司
	飞利浦电动剃须刀
	PHILIPS
	型号：PQ190
	2023年06月19日
	未发现不合格

	10
	珠海经济特区飞利浦家庭电器有限公司
	飞利浦电动剃须刀
	PHILIPS
	型号：S2313
	2023年06月21日
	未发现不合格

	11
	珠海经济特区飞利浦家庭电器有限公司
	飞利浦电动剃须刀
	PHILIPS
	型号：S1118
	2023年06月21日
	未发现不合格

[bookmark: _GoBack]
珠海市市场监督管理局
2024年3月18日